i

Dipartimanto di Studi Linguisiid e Lﬂerur)ﬂ.:Lﬁ)
U |

Titoln . U’ L. Classe . A Fsc
UCR
z | HOV, 2uit UNIVERSITA

AMMINISTRAZIONE CENTRALE £ DEGLI STUDI
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISOR;E UMANE gg;r'?rsm-‘),:ﬂ R DL PADOVA
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONA TE A

WBF% /{805 csﬂ1 lEl;.?'icn:wa ¢
Decreto Rep. 103 Prot. n. 295%0/

Anno 2017 Titt VII CL 1 Fasc..idl b

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva 2017RUBO6 - Allegato 4
per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a
tempo pieno, presso il Dipartimento di Studi linguistici e letterari — DISLL per il settore
concorsuale 10/M1 - Lingue, letterature e culture germaniche (profilo: settore scientifico
disciplinare L-LIN/16 - Lingua e letteratura nederlandese)} ai sensi dell'art. 24, comma 3,
lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Premesso che con Decreto Rettorale n. 3304 del 29 settembre 2017, il cui avviso & stato pubblicato nella
G.U., IV serie speciale, n. 78 del 13 ottobre 2017, & stato emanato il bando per le procedure selettive per
f'assunzione di n. 4 posti di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, ai sensi
dellart 24, comma 3, letiera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 — 2017RUB06 e in particolare la
procedura selettiva 2017RUBO6 - Allegato 4 per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo
determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Studi linguistici e letterari —
DiSLL per il settore concorsuale 10/M1 — Lingue, letterature e culture germaniche (profilo; settore scientifico
disciplinare L-LIN/16 — Lingua e letteratura nederlandese) ai sensi dell'art. 24, comma 3, letiera b) della
Legge 30 dicembre 2010, n. 240

Premesso che con Decreto Rettorale n. 3614 del 19 ottobre 2017, & slata prorogato il termine di
presentazione delle domande di partecipazione

Premesso che con delibera del Consiglio de! Dipartimento di Studi linguistici e letterari — DISLL del 14
novembre 2017 & stata proposta 1a nomina della commissione giudicatrice della procedura selettiva in
oggetto

Vista Ia Legge 30 dicembre 2010, n. 240

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina di selezioni pubbliche per I'assunzione di ricercatori
a tempo determinato af sensi delfarticolo 24 della legge 240/2010

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformitd del provvedimento alla legislazione
vigente e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di procedere a nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva 2017RUBGS -
Allegato 4 per I'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo
pieno, presso il Dipartimento di Studi linguistici e letterari — DISLL per il settore concorsuate 10/M1 - Lingue,
letterature e culture germaniche (profilo; settore scientifico disciplinare L-LIN/16 — Lingua e letteratura
nederlandese) ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240:

Prof. Rispoli Marco, professore di seconda fascia dell'Universita degli Studi di Padova, settore concorsuale
10/M1




AMMINISTRAZIONE CENTRALE ¢ UNIVERSITA DEGL! STUDI DI PADOVA
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

Prof.ssa Ross Dolorosa Maria, professore di seconda fascia dell'Universita degli Studi di Trieste, setiore
concorsuale 10/M1

Prof. Zironi Alessandro, professore di prima fascia dell'Universita degli Studi di Bologna, settore concorsuale
16/M1

2.di incaricare il Servizio Concorsi e carriere personale docente dellesecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel Repertorio Generale del Decreti.

Padova, 34144 l 2oV}
Il Rettore
losayjo Rizzuto

Il eltore Vicario
Gimncarlo Dalla Fontana

La Responsabile del La Dirigen 1l Dirattore Géneraje
procedimenta amministrativ Dott. ssa Marnia Cremonese Ing Alberto
Dott.ssa Enka Mancuso ﬁ

Data + Data jﬂ? / { ,{ ! s Data ,{1‘/_,_{ /hq




